1

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 101/TTBVTV-TT                           Lâm Đồng, ngày  22   tháng 3   năm 2023

V/v tổ chức hội thảo, tập huấn

kỹ thuật chăm sóc cây cà phê

Kính gửi: Công ty TNHH Nestle Việt Nam - Chi nhánh tại Tây Nguyên

Ngày 20/3/2023 Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng nhận văn bản số

08/CV-NVN ngày 17/3/2023 của Công ty TNHH Nestle Việt Nam - Chi nhánh

tại Tây Nguyên về việc đăng ký lớp tập huấn cắt cành tạo hình, tưới nước hợp lý,

kỹ thuật lấy mẫu đất, bộ quy tắc 4C và hệ thống quản lý nội bộ và truy xuất cà

phê 4C;

Sau khi xem xét nội dung đơn. Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung hội thảo, tập huấn của Công ty TNHH Nestle Việt

Nam - Chi nhánh tại Tây Nguyên cho nông dân về kỹ thuật canh tác cây cà phê,

trên địa bàn xã Phú Sơn, xã Gia Lâm, thị trấn Nam Ban, huyện Lâm Hà. Thị trấn

Di Linh, xã Gung Ré, xã Tân Thượng, huyện Di Linh.

2. Nội dung hội thảo:

- Cắt cành tạo hình, tưới nước hợp lý, kỹ thuật lấy mẫu đất, bộ quy tắc 4C

và hệ thống quản lý nội bộ và truy xuất cà phê 4C.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức hội thảo.

STT Thời gian Địa điểm
Số người

tham dự

1 Lúc 13 giờ 30,

ngày

27/3/2023

Hội trường thôn Preiteng 2, xã Phú Sơn, Lâm

Hà
92

2
Hội trường thôn Preiteng 1, xã Phú Sơn, Lâm

Hà
100

3
Lúc 7 giờ 30,

ngày

28/3/2023

Hội trường UBND xã Gia Lâm, thị trấn Nam

Ban, Lâm Hà

75

4 70

5 103

6 44

7 Lúc 7 giờ 30,

ngày

28/3/2023

Hội trường thôn Đông Anh 2, thị trấn Nam Ban,

Lâm Hà

50

8 79

9 108

10 Lúc 13 giờ 30,

ngày

28/3/2023

Hội trường UBND xã Gia Lâm, thị trấn Nam

Ban, Lâm Hà

101

11 92

12 Hội trường thôn Từ Liêm 2, thị trấn Nam Ban, 86

2

Lâm Hà

13 Lúc 7 giờ 30,

ngày

29/3/2023

Hội trường thôn Ngọc Sơn 2, xã Phú Sơn, Lâm

Hà

40

14 55

15 Lúc 7 giờ 30,

ngày

29/3/2023

Hội trường UBND xã Phú Sơn, Lâm Hà

45

16 113

17 62

18 Lúc 13 giờ 30,

ngày

29/3/2023

Hội trường tổ dân phố Ka Minh, thị trấn Di

Linh, huyện Di Linh

103

19 80

20 Lúc 13 giờ 30,

ngày

29/3/2023

Hội trường thôn Đăng Rách, xã Gung Ré,

huyện Di Linh

92

21 83

22 Lúc 7 giờ 30,

ngày

30/3/2023

Hội trường tổ dân phố Ka Minh, thị trấn Di

Linh, huyện Di Linh

90

23 93

24 Lúc 7 giờ 30,

ngày

30/3/2023

Hội trường thôn K’Long Trao 2, xã Gung Ré,

huyện Di Linh

90

25 95

26 Lúc 13 giờ 30,

ngày

30/3/2023

Hội trường thôn Lăng Kú, xã Gung Ré, huyện

Di Linh

50

27 98

28 Lúc 13 giờ 30,

ngày

30/3/2023

Hội trường tổ dân phố Ka Minh, thị trấn Di

Linh, huyện Di Linh

85

29 86

30
Lúc 7 giờ 30,

ngày

31/3/2023

Hội trường thôn Hàng Hải, xã Gung Ré, huyện

Di Linh

76

31 76

32 74

33 89

34 Lúc 7 giờ 30,

ngày

31/3/2023

Hội trường tổ dân phố 3, thị trấn Di Linh,

huyện Di Linh

61

35 90

36 Lúc 13 giờ 30,

ngày

31/3/2023

Hội trường tổ dân phố 12, thị trấn Di Linh,

huyện Di Linh

86

37 124

38
Lúc 13 giờ 30,

ngày

31/3/2023

Hội trường tổ dân phố 20, thị trấn Di Linh,

huyện Di Linh

94

39 76

40 102

41 34

42 Lúc 13 giờ 30,

ngày

17/4/2023

Hội trường thôn 1, xã Tân Thượng, huyện Di

Linh

110

43 94

3

- Tổng số tham dự: 5.233 người.

4. Giảng viên phụ trách hội thảo, tập huấn:

- Bà: Nguyễn Thanh Nga; điện thoại: 0942032338.

- Ông: Võ Văn Lập; điện thoại: 0908179295.

5. Công ty TNHH Nestle Việt Nam - Chi nhánh tại Tây Nguyên.

- Làm việc trực tiếp với Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện Lâm Hà, Di

Linh để thống nhất nội dung, thời gian, địa điểm tổ chức hội thảo;

- Hội thảo, tập huấn đúng nội dung Công ty gửi kèm và báo cáo bằng văn

bản kết quả thực hiện về Chi cục Trồng trọt & BVTV trong thời gian 03 ngày

làm việc sau khi kết thúc hội thảo;

- Nếu không tổ chức hoặc thay đổi thời gian, địa điểm hội thảo Công ty phải

thông báo bằng văn bản về Chi cục Trồng trọt & BVTV, phòng Nông nghiệp &

PTNT huyện Lâm Hà, Di Linh chậm nhất 24 giờ trước khi tổ chức hội thảo;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện Lâm Hà, Di Linh báo cáo kết quả giám

sát hội thảo về Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng theo quy định.

44 Lúc 13 giờ 30,

ngày

17/4/2023

Hội trường thôn 2, xã Tân Thượng, huyện Di

Linh

79

45 76

46 Lúc 7 giờ 30,

ngày

18/4/2023

Hội trường thôn 3, xã Tân Thượng, huyện Di

Linh

113

47 47

48 60

49 Lúc 7 giờ 30,

ngày

18/4/2023

Hội trường thôn 4, xã Tân Thượng, huyện Di

Linh

125

50 61

51 102

52 Lúc 13 giờ 30,

ngày

18/4/2023

Hội trường tổ dân phố 16, 17, thị trấn Di Linh,

huyện Di Linh

62

53 97

54 Lúc 13 giờ 30,

ngày

18/4/2023

Hội trường UBND xã Tân Nghĩa, huyện Di

Linh

113

55 102

56 58

57 Lúc 7 giờ 30,

ngày

19/4/2023

Hội trường tổ dân phố 16, 17, thị trấn Di Linh,

huyện Di Linh

100

58 86

59 32

60 Lúc 7 giờ 30,

ngày

19/4/2023

Hội trường UBND xã Tân Nghĩa, huyện Di

Linh

113

61 120

62 89

63 Lúc 13 giờ 30,

ngày

19/4/2023

Hội trường thôn Hàng Làng, xã Gưng Ré,

huyện Di Linh

69

64 59

4

6. Văn bản có giá trị trong trường hợp không có người nước ngoài tham dự./.

Nơi nhận:                                                                             KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- P. NN&PTNT Lâm Hà, Di Linh;

- Lưu VT, TT(Hn).

                                                                                                      Trần Quang Duy

		2023-03-22T17:26:53+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T17:27:09+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!